
第十五屆全國運動會選拔賽 及 2025-2026年度集訓隊選拔賽

2025年3月15日

獅子山公園射箭場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 3A 郭賢霽 M5532S 東青會 330 (1) 13 3 312 (7) 7 5 642 20 8

2 5C 温浚杰 M4099 羿曦會 319 (3) 6 1 318 (2) 11 0 637 17 1

3 1C 葉天朗 M4705S 北區會 315 (4) 9 3 320 (1) 13 4 635 22 7

4 1B 黃崇天 M5370 東青會 314 (5) 8 1 313 (6) 6 1 627 14 2

5 2A 黃成杰 M6976 北區會 308 (7) 7 2 315 (4) 9 4 623 16 6

6 3D 朱栢豪 M8166S 金信會 322 (2) 12 5 294 (18) 7 1 616 19 6

7 2B 郭昱麟 M4476 金信會 302 (15) 5 0 314 (5) 11 3 616 16 3

8 1A 翟震緯 M9803 金信會 305 (11) 7 0 310 (8) 6 0 615 13 0

9 11C 馬興健 M3298 港大會 305 (12) 6 1 308 (9) 8 3 613 14 4

10 3B 梁焯然 M4972 北區會 308 (6) 7 3 300 (15) 8 2 608 15 5

11 6D 黃俊傑 M8175 理大箭會 304 (13) 5 1 303 (10) 6 2 607 11 3

12 5A 鄭浩麟 M9199 荃葵會 281 (27) 3 1 318 (3) 9 1 599 12 2

13 4B 湯迦立 M6102S 東青會 297 (17) 6 2 301 (13) 8 2 598 14 4

14 1D 關敏康 M5173 傷協會 295 (19) 5 3 302 (12) 8 2 597 13 5

15 11A 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 303 (14) 9 2 293 (20) 6 3 596 15 5

16 10D 侯仲鈞 M8638S 喇沙會 2009 306 (10) 7 2 290 (21) 7 1 596 14 3

17 3C 劉俊熙 M7996 博雅箭會 297 (17) 6 2 298 (16) 9 1 595 15 3

18 11D 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 292 (21) 3 0 303 (11) 4 2 595 7 2

19 6C 施子鋒 M6992S 鳳溪會 307 (8) 10 3 286 (24) 3 1 593 13 4

20 2D 陳賢翀 M6614 羿曦會 297 (16) 6 4 290 (22) 5 2 587 11 6

21 2C 陳佐丞 M3423 中大會 306 (9) 10 4 278 (27) 4 0 584 14 4

22 8D 徐志成 M10160 金信會 283 (25) 7 1 301 (14) 5 2 584 12 3

23 4A 羅官博 M6231S 北區會 290 (23) 6 2 294 (19) 5 2 584 11 4

24 9C 陳智軒 M7287S 北區會 288 (24) 4 0 281 (25) 3 2 569 7 2

25 6B 羅鍵笙 M9839 金信會 291 (22) 2 1 270 (33) 5 1 561 7 2

26 5D 黃浩華 M6043 大埔08會 271 (32) 2 0 286 (23) 5 0 557 7 0

27 8A 林焯朗 M7358S 北區會 279 (28) 4 0 278 (28) 2 0 557 6 0

28 5B 潘銘恩 M6184 北區會 275 (30) 3 0 281 (26) 2 1 556 5 1

29 9D 陳智霖 M10292 昇準會 282 (26) 4 1 271 (32) 1 0 553 5 1

30 4C 溫梓杰 M3842 消防會 294 (20) 3 0 256 (38) 1 0 550 4 0

31 4D 曾展烽 M9557 羿曦會 250 (36) 1 1 295 (17) 1 0 545 2 1

32 12A 陳彥圖 M9462S 港島會 2006 263 (34) 5 3 275 (30) 2 0 538 7 3

33 7C 何偉豪 M9974 金信會 261 (35) 4 1 274 (31) 5 2 535 9 3

34 10A 劉柏麟 M8971S 中大會 2005 270 (33) 3 1 261 (35) 3 1 531 6 2

35 9A 羅冠駒 M9112 沙田會 272 (31) 3 0 259 (36) 2 0 531 5 0

36 8C 陳智暉 M8120 羿曦會 247 (37) 2 0 276 (29) 2 0 523 4 0

37 7A 曾廣健 M2821 沙田會 247 (38) 0 0 269 (34) 6 3 516 6 3

38 10C 劉嘉希 M10504 致勝會 275 (29) 8 2 232 (40) 2 0 507 10 2

39 9B 張兆沖 M9380 中大會 242 (39) 1 0 235 (39) 1 0 477 2 0

40 7D 伍尚村 M8729 致勝會 184 (40) 0 0 256 (37) 3 1 440 3 1

ABS 6A 蔡栢謙 M9505S 昇準會 2005 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 7B 李智 M9640 領先會 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 8B 王耀行 M9070S 科大會 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 10B 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

ABS 11B 盧一鋒 M8601S 中大會 0 (41) 0 0 0 (41) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 15A 林鎵敏 M8659 金信會 320 (1) 9 6 309 (1) 8 3 629 17 9

2 14A 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 307 (2) 6 2 297 (8) 7 2 604 13 4

3 13A 潘煒晴 M5533S 東青會 290 (4) 8 1 306 (2) 10 1 596 18 2

4 14B 鄭亦喬 M6101 致勝會 296 (3) 4 1 300 (5) 7 3 596 11 4

5 15B 黎婼楟 M9928 昇準會 288 (5) 4 3 305 (3) 6 2 593 10 5

6 13B 李曉柔 M6442S 真光會 287 (6) 1 0 301 (4) 7 2 588 8 2

7 13D 譚藴程 M6200S 科大會 280 (8) 2 1 300 (6) 6 2 580 8 3

8 13C 黃家裕 M8758 羿曦會 280 (7) 5 0 298 (7) 4 0 578 9 0

9 12D 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 275 (9) 2 0 275 (9) 5 0 550 7 0

10 16B 陳慧思 M8316 金信會 262 (11) 4 1 255 (11) 1 1 517 5 2

11 12C 龐君儀 M8559 中大會 252 (12) 2 1 256 (10) 3 2 508 5 3

12 16C 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 263 (10) 2 0 242 (12) 3 1 505 5 1

13 14D 陳映君 M8145 理大箭會 248 (13) 3 2 242 (13) 1 1 490 4 3

14 12B 潘綺彤 M7263 羿曦會 227 (15) 3 3 229 (15) 3 1 456 6 4

15 15C 黎雅詩 M7012 致勝會 228 (14) 1 0 226 (16) 3 1 454 4 1

16 14C 王元佳 M8837 樂箭會 217 (16) 2 2 233 (14) 4 1 450 6 3

17 16D 陳緯慈 M8864 中大會 177 (17) 0 0 183 (17) 2 0 360 2 0

ABS 15D 潘詠妍 M3145 真光會 0 (18) 0 0 0 (18) 0 0 0 0 0

ABS 16A 謝麗雅 M9751 屯門會 0 (18) 0 0 0 (18) 0 0 0 0 0

賽事成績

70M 70M

男子反曲弓組

賽事成績

70M 70M

女子反曲弓組
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第十五屆全國運動會選拔賽 及 2025-2026年度集訓隊選拔賽

2025年3月15日

獅子山公園射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 郭賢霽 6

(16) 侯仲鈞 2
1B

1
郭賢霽 6
馬興健 4

2

2A
(9) 馬興健 6
(8) 翟震緯 2

2B

1 5
郭賢霽 6 馬興健 5
黃崇天 0 鄭浩麟 5*

2 6

3A
(5) 黃成杰 3

(12) 鄭浩麟 7
3B

3
鄭浩麟 1
黃崇天 7

4

4A
(13) 湯迦立 1
(4) 黃崇天 7

4B

1 3 5 7
黃崇天 6 郭賢霽 6 馬興健 7 鄭浩麟 0
郭昱麟 2 朱栢豪 2 温浚杰 3 葉天朗 6

2 4 6 8

冠軍 - 第五名 -
亞軍 - 第六名 -

5A 季軍 - 第七名 -
(3) 葉天朗 6 第四名 - 第八名 -

(14) 關敏康 0
5B

5
葉天朗 5
朱栢豪 5*

6

6A
(11) 黃俊傑 2
(6) 朱栢豪 6

6B

3 7
朱栢豪 6 葉天朗 6
郭昱麟 4 温浚杰 2

4 8

7A
(7) 郭昱麟 5*

(10) 梁焯然 5
7B

7
郭昱麟 6
温浚杰 4

8

8A
(15) 趙凱銘 0
(2) 温浚杰 6

8B

男子反曲弓組

郭昱麟

葉天朗
鄭浩麟
馬興健
温浚杰

負方淘汰賽

郭賢霽
朱栢豪
黃崇天



第十五屆全國運動會選拔賽 及 2025-2026年度集訓隊選拔賽

2025年3月15日

獅子山公園射箭場

淘汰賽排靶表

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

9A
(1) 林鎵敏 6

(16) 王元佳 2
9B

9
林鎵敏 4
林淇滙 6

10

10A
(9) 林淇滙 6
(8) 黃家裕 0

10B

9 13
林淇滙 1 林鎵敏 4
黎婼楟 7 鄭亦喬 6

10 14

11A
(5) 黎婼楟 6

(12) 盧沅滢 0
11B

11
黎婼楟 6
鄭亦喬 0

12

12A
(13) 陳映君 2
(4) 鄭亦喬 6

12B

11 9 15 13
林淇滙 2 黎婼楟 6 林鎵敏 7 鄭亦喬 5*
李曉柔 6 潘玉羲 4 譚藴程 1 潘煒晴 5

12 10 16 14

冠軍 - 第五名 -
亞軍 - 第六名 -

13A 季軍 - 第七名 -
(3) 潘煒晴 6 第四名 - 第八名 -

(14) 潘綺彤 0
13B

13
潘煒晴 1
李曉柔 7

14

14A
(11) 龐君儀 0
(6) 李曉柔 6

14B

11 15
李曉柔 2 潘煒晴 6
潘玉羲 6 譚藴程 0

12 16

15A
(7) 譚藴程 6

(10) 陳慧思 0
15B

15
譚藴程 0
潘玉羲 6

16

16A
(15) 黎雅詩 0
(2) 潘玉羲 6

16B

林鎵敏
譚藴程

女子反曲弓組

負方淘汰賽

黎婼楟
潘玉羲
李曉柔
林淇滙

鄭亦喬
潘煒晴



第十五屆全國運動會選拔賽 及 2025-2026年度集訓隊選拔賽
2025年3月15日

獅子山公園射箭場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 郭賢霽 M5532S 東青會 642 6 6 6 6

2 朱栢豪 M8166S 金信會 616 6 5* 6 2

3 黃崇天 M5370 東青會 627 7 7 0 6

4 郭昱麟 M4476 金信會 616 5* 6 4 2

5 葉天朗 M4705S 北區會 635 6 5 6 6
6 鄭浩麟 M9199 荃葵會 599 7 1 6 0

7 馬興健 M3298 港大會 613 6 4 5 7

8 温浚杰 M4099 羿曦會 637 6 4 2 3

9 梁焯然 M4972 北區會 608 5

9 黃成杰 M6976 北區會 623 3

9 翟震緯 M9803 金信會 615 2

9 黃俊傑 M8175 理大箭會 607 2

9 侯仲鈞 M8638S 喇沙會 2009 596 2

9 湯迦立 M6102S 東青會 598 1

9 關敏康 M5173 傷協會 597 0

9 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 596 0

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 黎婼楟 M9928 昇準會 593 6 6 7 6

2 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 604 6 6 6 4

3 李曉柔 M6442S 真光會 588 6 7 2 6

4 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 550 6 6 1 2

5 鄭亦喬 M6101 致勝會 596 6 0 6 5*
6 潘煒晴 M5533S 東青會 596 6 1 6 5

7 林鎵敏 M8659 金信會 629 6 4 4 7

8 譚藴程 M6200S 科大會 580 6 0 0 1

9 陳映君 M8145 理大箭會 490 2

9 王元佳 M8837 樂箭會 450 2

9 黃家裕 M8758 羿曦會 578 0

9 陳慧思 M8316 金信會 517 0

9 龐君儀 M8559 中大會 508 0

9 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 505 0

9 潘綺彤 M7263 羿曦會 456 0

9 黎雅詩 M7012 致勝會 454 0

負方淘汰賽
*Shoot-off 取勝

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝

男子反曲弓組

女子反曲弓組


